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Sisällöstä 
 
Kotiruokailu ja –tottumukset ovat avainasemassa tulevaisuuden hyvinvoinnin 
edistäjinä; syömme kevyemmin, voimme paremmin, kulutamme vähemmän energiaa 
ruoan tuotantoon ja  kuormitamme vähemmän ympäristöä.  Me voimme kaikki 
innostua tästä ja vaikuttaa omaan ja läheistemme hyvin vointiin konkreettisesti 
jokapäiväisiä valintoja tehdessämme. Ja nähdä edessämme loistavan tulevaisuuden! 
 
The Veges antaa tietoa, intoa ja ideoita rakentaa lapsen ( ja vaikka koko perheen) 
lautasmalli terveelliseksi, maistuvaksi ja  energiaa antavaksi kokonaisuudeksi. 
Oikea lautasmalli auttaa painonhallinnassa ja pitää sokerin tasapainossa.  
Terveyttä edistävä ja voimia antava ruokavalio antaa energiaa ja iloa elämään ja pitää 
pöpöt  ja monet pikku vaivat loitolla. 
 
The Veges koostuu ensimmäisessä vaiheessa televisio-ohjelmasta ja internet-
sivustosta. 
 
Televisiolevitykseen suunnitellussa lastenohjelmassa sekä valmistetaan ruokaa että 
seikkaillaan taikamaailmassa. Sarja sijoittuu Vilman kodin keittiöön. 
Vilma on oikea, elävä ja eläväinen tyttö, joka on innostunut ruoanlaitosta. Keittiössä 
viihtyvät Vilman lisäksi animoidut vihannekset; Mansikka, Munakoiso ja Purjo sekä 
ilkeyksiin keskittynyt keksijäkemisti/ noita B424%. 
 
Internet-sivusto tarjoaa lapsille Veges-kylän, jonka eri taloissa ja puutarhoissa voi 
kartuttaa ruokatietouttaan, puuhata ja pelata ja paneutua terveellisen ruoanlaitoin ja 
ravinnon saloihin. 
 
 
Tuotannosta 
 
The Veges tuotanto muodostuu live kuvauksista ja 3D animaatiosta. 
Kuvauksia edeltää ennakkosuunnitteluvaihe, jolloin etsitään kuvauspaikka, roolitetaan 
päähenkilöt, tehdään visuaalisen ulkoasun suunnitelmat ja hankinnat, storyboardit. 
Kuvauksiin tulee varata 10 – 12 kuvauspäivää, jakso/päivä. 
Materiaali leikataan työkopioksi ja värimääritellään.  
Ääni liitetään kuvaan. 
Animaatiotyö tehdään valmiiseen liikkuvaan kuvaan. 
 
 
Tavoitteena on saada www.veges.fi saitti auki vuoden 2010 keväällä ja  tv-sarja 
levitykseen vuoden 2010 aikana.  
 
 
 
 

http://www.veges.fi

